
Duomenų lapai

TextFlow 12

Tool24 Smartline – spintų sistema su skirtukais, Tipas: S13

Užsakymo data

Užsakymo numeris 979001 S13

GTIN 4062406133924

Produktų klasė 9SA

Aprašymas

Modelis:
Lanksti prekių išdavimo sistema patogiam pjovimo, montavimo įrankių, matavimo priemonių,
darbo apsaugos priemonių bei kitų dažnai naudojamų produktų sandėliavimui. Bazinė sistema
gali būti papildyta kitomis šalutinėmis sistemomis ir tinka visoms Tool24 Hardware versijoms.
Sistemos pritaikomos konkrečiai Jūsų poreikiams parenkant tinkamus papildomai užsakomos
programinės įrangos paketus.
Korpusas ir stalčiai iš 1 mm lakštinio plieno. Keltuvo cokolis iš 1,75 mm lakštinio plieno.
Bambukinis padėklas.
Paskirtis:
Automatinė įrankių išdavimo sistema patogiam C įrankių ir jų priedų laikymui bei
administravimui.
Turinys:
Skirtukai: 12× Nr. 960310 dyd. 4+18; 1× Nr. 960330 dyd. 3+14
Komplektacija:
Stalčių kiekis × stalčių aukštis: 12×75 mm; 1×150 mm
Tiekimo sudėtis:
Išplėtimo sistemos: prekių išdavimo spinta su skirtukais.
Spalva:

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 06.03.2024 22:10 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12
Korpusas šviesiai pilkas RAL 7035, ištraukiami elementai tamsiai pilkos spalvos RAL 7016, dengti
milteliais.

Techninis aprašymas

Svoris 246 kg

Stalčiaus/ ištraukiamos lentynos keliamoji galia 75 kg

Stalčiaus naudingasis gylis 612 mm

Vieta 4,8 m2

Skirtukai stalčiaus viduje 36×36 E

Stalčių skaičius 13

Gylis 750 mm

Aukštis 1390 mm

Stalčiaus naudingasis plotis 612 mm

Tipas Papildoma spinta, pilnai surinkta

Plotis 717 mm

Serija Tool24 Smartline

Stalčių ištraukimas Ištraukimo fiksatorius

Spalvos pasirinkimas
RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011,

5018, 5012, 5011, 5005, 3003

Produkto rūšis Prekių išdavimo sistema

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 06.03.2024 22:10 2/2


